
 
 

UCHWAŁA NR LVI/316/2023 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, 
art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 4377



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/316/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 212 178,00 40 000,00 252 178,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 78 000,00 40 000,00 118 000,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 8 000,00 4 000,00 12 000,00  

 0830 Wpływy z usług 70 000,00 36 000,00 106 000,00 
851   Ochrona zdrowia 20,00 40,00 60,00 

85195  Pozostała działalność 20,00 40,00 60,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20,00 40,00 60,00 

855   Rodzina 2 130 582,66 37 408,00 2 167 990,66 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 098 612,66 36 113,00 2 134 725,66 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 078 744,00 34 113,00 2 112 857,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 1 024,00 176,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4377



 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 024,00 176,00 1 200,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

30 946,00 1 119,00 32 065,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 946,00 1 119,00 32 065,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 
 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

Razem: 21 655 600,02 77 448,00 21 733 048,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4377



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/316/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 773 455,00 17 771,00 4 791 226,00 

60017  Drogi wewnetrzne 100 100,00 17 771,00 117 871,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 100,00 17 771,00 57 871,00 

750   Administracja publiczna 3 623 697,98 38 800,00 3 662 497,98 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 162 150,98 2 000,00 3 164 150,98 

 4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
 4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

75095  Pozostała działalność 124 000,00 36 800,00 160 800,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  36 400,00 6 800,00 43 200,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 30 000,00 49 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 540,00 10 000,00 255 540,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 204 240,00 10 000,00 214 240,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 4 000,00 25 000,00 
758   Różne rozliczenia 42 240,09 -7 000,00 35 240,09 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 42 240,09 -7 000,00 35 240,09 
  4810 Rezerwy 42 240,09 -7 000,00 35 240,09 

801   Oświata i wychowanie 6 709 922,90 -22 571,00 6 687 351,90 
80101  Szkoły podstawowe 5 199 614,90 -62 571,00 5 137 043,90 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 786,00 -62 571,00 564 215,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 321 983,00 40 000,00 361 983,00  

 4220 Zakup środków żywności 78 000,00 40 000,00 118 000,00 
851   Ochrona zdrowia 50 064,94 40,00 50 104,94 

85195  Pozostała działalność 20,00 40,00 60,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 40,00 60,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4377



852   Pomoc społeczna 1 277 759,00 0,00 1 277 759,00 
85295  Pozostała działalność 119 237,00 0,00 119 237,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 532,00 -1 200,00 17 332,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 738,00 1 200,00 1 938,00 

855   Rodzina 2 201 497,66 37 408,00 2 238 905,66 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 133 477,66 36 113,00 2 169 590,66 

 3110 Świadczenia społeczne 1 858 121,18 25 363,00 1 883 484,18 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 169,00 9 250,00 74 419,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 109,00 2 286,07 177 395,07 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 150,00 40,99 2 190,99 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 672,94 1 672,94 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 1 024,00 176,00 1 200,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 024,00 176,00 1 200,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

30 946,00 1 119,00 32 065,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 946,00 1 119,00 32 065,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 195 000,00 0,00 1 195 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 
 

 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 200,00 3 000,00 9 200,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 200,00 3 000,00 8 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 3 000,00 4 700,00 
Razem: 24 217 076,71 77 448,00 24 294 524,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4377



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/316/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+11) dochody własne 
jst 

niewyk
orzysta

ne 
środki 
pienięż
ne na r-

ku 
bieżący

m 
budżetu 
określo

ne w 
odrębn

ych 
ustawac
h§9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymien

ione 
w 

art. 5 us
t. 1 pkt 

2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 
T Stąporków –Smyków–Radoszyce–
Włoszczowa 

649 529,00 649 529,00    

A.   
   
B. 
C. 
D.  

 

 UG Słupia 
Konecka 

2 600 60016 Przewbudowa drogi gminnej 
Pijanów-Kajetanów 283 334,00 113 334,00    

A.   
   
B. 
C. 
D.  

170 000,00  Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4377



3 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej 
w Rudzie Pilczyckiej 57 871,00 17 771,00    

A.   
   
B. 
C. 
D.  

40 100,00  
Fundusz 
Odnowy 
Gruntów 
Rolnych 

3 750 75023 Modernizacja Urzędu Gminy 
w Słupi 78 032,00 78 032,00    

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG Słupia 
Konecka 

4 750 75095 Modernizacja świetlicy w 
Rudzie Pilczyckiej 49 000,00 34 000,00    

A.   
   
B. 
C. 
D.  

15 000,00  UG Słupia 
Konecka 

5 801 80101 
Modernizacja kuchni szkolnej 
oraz sal lekcyjnych SP 
Pilczyca 

564 215,00 564 215,00    

A.   
   
B. 
C. 
D.  

 

 SP Pilczyca 

6 921 92120 Modernizacja Kościołów 
Gminy Słupia Koencka 1 000 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

1 000 000,00  UG Słupia 
Konecka 

Ogółem 2 681 981,00 1 456 881,00     1 225 100,00  x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4377



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/316/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Plan finansowy na zadania zlecone 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 20,00 40,00 60,00 

 85195  Pozostała działalność 20,00 40,00 60,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20,00 40,00 60,00 

855   Rodzina 2 120 582,66 37 408,00 2 157 990,66 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 088 612,66 36 113,00 2 124 725,66 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 078 744,00 34 113,00 2 112 857,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 024,00 176,00 1 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 024,00 176,00 1 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

30 946,00 1 119,00 32 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4377



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 946,00 1 119,00 32 065,00 

Razem: 3 159 933,25 37 448,00 3 197 381,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4377



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/316/2023 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone 2023r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 20,00 40,00 60,00 

 85195  Pozostała działalność 20,00 40,00 60,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 40,00 60,00 

855   Rodzina 2 120 582,66 37 408,00 2 157 990,66 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 088 612,66 36 113,00 2 124 725,66 

  3110 Świadczenia społeczne 1 858 121,18 25 363,00 1 883 484,18 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 332,00 9 250,00 50 582,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 979,00 2 286,07 172 265,07 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 415,00 40,99 1 455,99 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 672,94 1 672,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 500,00 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 024,00 176,00 1 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 024,00 176,00 1 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

30 946,00 1 119,00 32 065,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 946,00 1 119,00 32 065,00 
Razem: 3 321 042,25 37 448,00 3 358 490,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4377


	UCHWAŁA NR LVI/316/2023 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
	Załącznik 4 - Plan finansowy na zadania zlecone 2023r.
	Załącznik 5 - Plan wydatków na zadania zlecone 2023r


		2023-11-21T10:54:30+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




